

تصادف چند خودرو در اشرفی اصفهانی و مصدمیت ۸ تن

سختگویی سازمان اورژانس کشور از تصادف چند خودرو در بزرگراه اشرافی اصفهانی خبر داد.مجتبی خالدی در گفت‌وگو با ایسنا درباره وقوع این تصادف اظهار کرد: حوالی ساعت ۱۲ دیروز یک مورد تصادف بین چند دستگاه خودرو در بزرگراه اشرفی اصفهانی، پیش از همت به مرکز فوریت‌های ۱۱۵ اورژانس اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن تکسینس‌های اورژانس به محل اعزام شدند.وی اعلام اطلاعات اولیه یک کامیون حمل سیمان به دلایلی که باید از سوی کارشناسان مربوطه بررسی شود با شش یا هفت دستگاه خودرو برخورد می‌کند.به گفته سختگوی سازمان اورژانس کشور بر اساس گزارش‌های اولیه این حادثه هشت مصدوم بر جای گذاشته است که یک نفر در محل و هفت نفر به مراکز درمانی منتقل شدند. سید جلال ملکی -سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران- نیز درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۱۱:۵۷ دیروز یک مورد حادثه برخورد چندین دستگاه خودرو در مسیر شمال به جنوب اشرفی اصفهانی، محدوده پل همت به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی اطلاع داده شد که بلافاصله سه ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام شدند.وی ادامه داد: در محل مشاهده شد که هفت دستگاه خودرو از جمله یک دستگاه پژو ۲۰۶، کوئیک، وانت و موتورسیکلت و، با یکدیگر برخورد کردند و خودرو وانت نیز واژگون شده بود. سختگوی آتش‌نشانی تهران گفت: این حادثه هفت مصدوم انتقالی از جمله پنج خانم و دو آقا داشته که به عوامل اورژانس تحویل داده شدند. وی افزود: سندهنده‌ها حاکی از آن بود که یک خودرو سستگین موجب وقوع این حادثه شده بود اما در محل دیده نشد و این موضوع باید از سوی عوامل مربوطه بررسی و اعلام شود.

شهادت یک همیار پلیس در تجمع غیرقانونی شیراز

به دنبال جمع غیرقانونی در شیراز، سه نفر از مأموران انتظامی مصدوم

شدند و یک نیروی همیار پلیس به دلیل شدت جراحات وارده، جان باخته.به

گزارش ایسنا،یک مسئول امنیتی در استان فارس ضمن تأیید این خبر اعلام

کرد که در تجمع غیرقانونی روز ۲۹ شهریور در شیراز، سه مأمور انتظامی

زخمی و به بیمارستان منتقل شدند و یک همیار پلیس بر اثر شدت جراحات

وارده جان باخت.این مسئول امنیتی اعلام کرد که شامگاه گذشته و در پی

فراخوان گروه‌های ضد انقلاب، تجمیعی در محدوده خیابان معالی‌آباد شیراز

شکل گرفت که به مصدومیت سه مأمور انتظامی و جان باختن یک نیروی

همیار پلیس انجامید.

کشف بیش از ۴۴ هزار لیتر سوخت قاچاق در مرز

فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف بیش از ۴۴ هزار لیتر سوخت قاچاق توسط مرزبانان هنگ تایباد خبر داد.به گزارش ایلنا از پایگاه خبری پلیس، سردار مجید شجاع در این رابطه بیان داشت: در راستای جلوگیری از هرگونه قاچاق سوخت و برخورد با قاچاقچیان سرمایه‌های ملی کشور، مرزبانان هنگ تایباد مستقر در ایست و بازرسی ۱۷ شهریور با کنترل دقیق خودروهای عبوری به یک دستگاه خودروی ترازیتی مشکوک شدند. سردار شجاع افزود: مرزبانان پس از توقیف خودرو و بازرسی از آن ۴۴ هزار و ۵۲۲ لیتر سوخت قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۲ میلیون ریال را کشف کردند.وی با اشاره به دستگیری یک قاچاقچی، ضمن تأکید بر اجرای منویات فرمانده معظم کل قوا (مدظله العالی) اظهار داشت: پاسخ ما به قاچاقچیان سوخت خودروی قاطع و مجذاته است و به قاچاقچیان اجازه نخواهیم داد تا سرمایه‌های ملی کشورمان را به خارج از مرزها انتقال دهند.

پسر ۴ ساله بازیگوش خانه‌شان را آتش زد

بازیگوشی یک کودک چهار ساله باعث آتش سوزی یک منزل مسکونی واقع در بلوار ثارالله قمشه‌به گزارش رکنآ؛ عبدالمهدی حسین پور معاون عملیات ایستگاه کشف: ساعت ۱۱:۱۴ روز ۳۰ شهریور در تماس تلفنی با مرکز ۱۲۵ آتش نشانی، خبر آتش سوزی یک منزل مسکونی واقع در بلوار ثارالله دریافت می‌شود.وی با بیان اینکه آتش سوزی در بلوار ثار الله پشت مسجد حرم زه راده است افزود: بلافاصله اکیپ عملیاتی از ایستگاه شماره ۲ به محل حادثه اعزام شده و عملیات اطفاء حریق صورت می‌گیرد.این مقام مسئول با اشاره به اینکه علت آتش سوزی با فندک در مجاورت پرده بوده است، ادامه داد: خوشبختانه حادثه خسارت جانی نداشته است.

زورگیری ۱۷ ساله با صورتی خط خطی دستگیر شد

پسر ۱۷ ساله در حال زورگیری با قمه بود که دستگیر شد.به گزارش رکنآ، موتورسوار جوان با دیدن قمه ترسانکی که در دست زورگیر نوجوان بود، موتورسیکلت را وسط خیابان خیم ۷۰ رها کرد و از آن فاصله گرفت اما زورگیر با مشاهده ترس و وحشت موتورسوار، با دستانی نیمه باز درحالی «گارد» گرفت که قدم‌هایش را آرام آرام به سوی موتورسیکلت برمی‌داشت و مال باخته نیز با چهره ای وحشت زده از آن دور می‌شد.حالا موتورسیکلت بین زورگیر و موتورسوار افتاده بود و زورگیر نوجوان تارش می‌کرد به هر طریقی ممکن خود را به موتورسیکلت برساند و آن را سرفت کندا در همین حال ناگهان دو مرد لباس شخصی از راه رسیدند و با چند حرکت دفاع شخصی قمه وحشتناک را از چنگ زورگیر خارج کردند و یکی از آنان دستبندهای آهنین قانون را در حالی بر دستای وی حلق زد که روی زمین افتاده بود.و در مجری قانون که افسران گشت نامحسوس کلانتری سیاهد مزین بودند، بلافاصله زورگیر مذکور را به همراه قمه ای که در دست داشت به مقر انتظامی انتقال دادند.دقایقی بعد بازجویی‌های تخصصی از این متهم با دستور سرگرد جعفر عامری (رئیس کلانتری سیاهد) درحالی آغاز شد که بررسی‌ها نشان داد او از مایل مخفی صنعتی شیشه نیز اعتیاد دارد.این نوجوان خشن که در زورگیری یک دستگاه موتورسیکلت با حضور به موقع نیروهای انتظامی ناکام مانده بود قبل از آن که در دایره مشاوره و مددکاری اجتماعی کلانتری مورد واکاوی‌های روان شناختی قرار گیرد، سرگذشت تلخ و زندگی آشفته خود را فاش کرد.

پایان ۵۰ روز وحشت جوان ایرانشهری در اسارتگاه آدم ربایان مسلح

فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان جوان ۲۶ ساله ایرانشهری پس از ۵۰ روز اسارت از چنگال آدم‌ربایان آزاد شد و به آغوش خانواده بازگشت.به گزارش رکنآ، سرهنگ حسن اخیاز در فرمانده انتظامی ایرانشهر، اظهار داشت: اول تیمراه مسلح جاری برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر آدم‌ربایی در یکی از محلات شهرستان ایرانشهر بلافاصله اکیبی مجرب از کارآگاهان پلیس آگاهی به محل اعزام شدند.وی افزود: در بررسی اولیه صورت گرفته از صحنه توسط کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد یک دستگاه خودرو پژو پارس با چند سرششین به صورت مسلحانه با سلاح کلانچ جوان ۲۶ ساله را با تهدید سلاح داخل خودرو سوار و از صحنه جرم متواری شده‌اند.فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده به پرونده با انجام اقدامات تخصصی و جمع‌آوری سرنخ‌های موجود، ۲ نفر از همدستان این آدم‌برا را در یکی از شهرستان‌های شمالی استان شناسایی و در عملیاتی فاغلگیرانه دستگیر کرده و از محل مخفیگاهشان یک سلاح کلت گرمی به همراه مهمات جنگی کشف و ضبط کردند. کیخا بیان کرد: سرانجام با تلاش و پیگیری مجذاته پلیس، متهم اصلی پرونده عرصه را بر خود تنگ دیده و پس از ۵۰ روز اقامه به راهسازی این جوان در حوالی یکی از شهرستان‌های استان کرده و از محل متواری شده که تحقیقات و تلاش پلیس برای دستگیری سایرمتهمان این پرونده ادامه دارد.

جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف بیش از ۵ کیلوگرم مرفین و ۱۷۰کیلوگرم هرویین از سوداگران مرگ در ورامین خبر داد.

به گزارش رکنآ؛ سرهنگ شهرام امیریان با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا و مأموران پلیس مبارزه استان با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت فردی در امر تهیه و توزیع هرویین و مرفین به صورت گسترده در شرق استان تهران مطلع شدند. مأموران با تحت نظر قرار دادن این متهم و نیز

زن جوان که با همدستی برادر و شوهرش دست به جنایت ناموسی زده،در دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.به گزارش رکنآ؛ رسیدگی به این پرونده از تیر ماه سال ۱۴۰۰ به دنبال پیدا شدن جسد خونین مردی جوان در خیابان افسریه آغاز شد. شواهد نشان می‌داد وی با ضربه چاقو کشته و گلویش بریده شده است.جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران برای رازگشایی جنایت فوجع به تکاپو افتادند. در بررسی‌های بعدی مشخص شد جسد متعلق به مرد ۳۲ ساله ای به نام سعید است که سابقه اعتیاد به مواد مخدر دارد. کارشناسان پزشکی قانونی پس از معاینه جسد در گزارش‌ی اعلام کردند قبل از مرگ آرمین به وی چندین مرتبه مواد مخدر تزریق و سپس با ضربه‌های چاقو کشته شده است.پلیس در نخستین گام از تحقیقات به بررسی تماس‌های تلفنی قربانی پرداخت و دریافت وی همان روز با زن جوانی به نام شیدآ قرار ملاقات داشته است.

با افضسای این ماجرا زن جوان ردیابی و بازداشت شد و به تشریح جزئیات قتل پرداخت.وی گفت: من چند سال قبل با همسرم که مأمور پلیس است ازدواج کردم و حالا صاحب یک دختر ۴ ساله هستم. مدتی قبل همراه دخترم به عنوان مسافار سوار یک پژو شده بودیم تا بیرون برویم اما راننده مر فریب داد و با تعارف آیمپوه مسموم آرامم داد و از من فیلم و عکس گرفت.اما من از ترسم سکوت کردم و حرفی به شوهرم ن‌زدم تا اینکه چند روز بعد برادرم شاهین به خاتمان آمد. او متوجه شد که حال روحی ام به هم ریخته و گریه کرده‌ام.وقتی ماجرا را از من پرسیدم به او گفتم یک راننده به نام سعید مرا آرام داده و از من فیلم و عکس سیاه تهیه کرده و مدام با من تماس می‌گیرد تا از من اخاذی کند.او می‌گوید اگر به خواسته‌هایش تن ندهم آبرویم را می‌برد.وی فیلم‌ها را بخش می‌کند.این زن

جسد یک پزشک طب سنتی که در خانه‌اش با سیم خفه شده بود در حالی پیدا شد که ۱۰ سکه طلا و ۱۰ هزار دلار نیز از وی سرقت شده بود.به گزارش رکنآ، نخستین ساعات ایامداد روز ۲۹ شهریور زن جوانی از خانه‌اش در شرق تهران بیرون دویذ و با فریاد از قتل شوهرش خبر داد. دقایقی بعد، همسایه‌ها برای کمک‌رسانی به خانه آنها رفتند و جسد مرد جوانی را که در سالن

فرمانده انتظامی استان البرز گفت: پلیس در اجرای یک طرح ضربتی طی ۷۲ ساعت گذشته با دستگیری ۶۲ سارق مقامی زیادی اموال مسروقه کشف کرده.به گزارش رکنآ؛ سردار عباسعلی محمدیان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در اجرای طرح ضربتی پلیس آگاهی استان البرز، با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی ۲۶ باند سرقت شناسایی و در مجموع ۶۲ سارق حرفه ای در این طرح دستگیر شدند. وی افزود: از این سارقان ۱۱ دستگاه خودرو مسروقه، تعداد زیادی ضبط و پخش باند خودرو، باتری خودرو، لای سیدی، طلا و جواهرات و لوازم داخلی خودرو کشف شد.این مقام

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از افزایش ۳۰ درصدی ترافیک تهران با آغاز مهر ماه خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در تشریح تمهیدات ترافیکی پلیس برای اول مهر و بازگشایی مدارس اظهار کرد: ابتدا هفته دفاع مقدس را تعطیل عرض می‌کنم.

اسمال بعد از آن برای شاهد بازگشایی مدارس و مراکز آموزشی نیز هستیم و برآورد ما از نیمه دوم سال افزایش

راز گشایی جنایت ناموسی روی میز محاکمه



پیاده کرد. وقتی چند دقیقه بعد بازگشت گفت به رویش چاقو کشیده و سرش را بریده است.به دنبال اظهارات این زن،برادر و شوهرش به نام رامین بازداشت شدند و به جنایت با انگیزه ناموسی اعتراف کردند.اما هر کدام قتل را گردن یکدیگر انداختند.

در حالی که شیدآ در بازجویی‌های بعدی شوهرش را عامل قتل مرد آرام‌گر معرفی بود بده نامه‌ای نوشت و گفت قصد دارد حقیقت را بگوید.این زن گفت: چون شوهرم مأمور پلیس بود افسر رسیدگی کننده به پرونده ام گفت اگر اظهارات قبلی ام درباره تجاوز سعید و تهیه فیلم و عکس سیاه را پس بگیرم و خودم به قتل اعتراف کنم رضایت اولیای دم را جلب می‌کنند.به همین خاطر در بازجویی‌های بعدی گفته بودم شوهرم سعید را کشته است. اما دوباره حرفم را پس گرفتم.من حالا حقیقت را

در حالی که اشک می‌ریخت ادامه داد : برادرم گفت در این باره به شوهرم حرفی نزنم تا خودش سعید را پیدا و او را ابد کند و چند روز بعد شوهرم نیز به ماجرای پی‌بربرادرم تحقیق کرده و فهمیده بود سعید معناد است.به همین خاطر شوهر و برادرم تصمیم گرفتند با سعید قرار ملاقات بگیرند و به او آن قدر مواد مخدر تزریق کنند تا بمیرد و راز مرگش فاش نشود.

شیدآ گفت: آخرین بار وقتی سعید با من تماس گرفت و

از من ۱۰میلیون تومان پول خواست.او می‌گفت اگر پول را به او بدهم عکس و فیلم‌ها را به من برساند. به همین خاطر سرر قرار رفتم. برادر و شوهرم نیز به آنجا آمدند و وقتی سعید سوار ماشین شد او را به تله انداختند و چند بار به او مواد مخدر تزریق کردند.

در حوالی افسریه بود که برادرم، سعید را از ماشین

راز گشایی جنایت ناموسی روی میز محاکمه

میگویم. برادرم دست به این جنایت زده است.با اظهارات جدید این زن برای شاهین به اتهام قتل و آدم‌ربایی و برای رامین به اتهام آدم ربایی و معاونت در قتل و پرونده‌شان به اتهام معاونت در قتل کیفرخواست صادر و پرونده‌شان به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و آنها در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کردند.

در ابتدای جلسه اولیا ی دم درخواست قصاص را مطرح کردند. سپس شاهین در جایگاه متهم ایستاد و قتل را گردن گرفت.وی گفت: وقتی خواهرم ماجرای آرام و ادیت را مطرح کرد تصمیم به قتل مرد آرام‌گر گرفتم.وقتی خواهرم آن روز با سعید قرار ملاقات گذاشت چاقویی را از خانه خواهرم برداشتم و به همراه خواهرم و شوهرش به محل قرار رفتم.

اما در رابطه با اینکه چطور قصد دارم سعید را بکشم به آنها حرفی ن‌زدم. بعد از اینکه من و شوهر خواهرم به سعید مواد مخدر تزریق کردیم و او را از ماشین بیرون انداختیم،من گلویش را بریدم. اما خواهرم و شوهرش از این ماجرا اطلاعی نداشتند و بیگناه هستند. سپس آرمین به دفاع پرداخت و گفت: قرار بود من و برادر زتم به مرد آرام‌گر مواد مخدر تزریق کنیم تا پلیس فکر کند او به خاطر زیاده روی در مصرف مواد مخدر کشته شده است. اما شاهین بدون اطلاع من با چاقو گلوی او را برید.شیدآ نیز گفت: یک روز برادرم به خانه آمد من و لباسهای کهنه ای بسا خود آورد.او گفت می‌خواهد با تزریق مواد مخدر به سعید او را بکشد.سپس لباس‌های کهنه را به تنش کند تا همه فکر کنند کارت‌ن خواب بوده و به خاطر تزریق مواد مخدر جان سپرده است. من و شوهرم از قصد او برای قتل اطلاعی نداشتیم. بنا بر این گزارش، در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

وقتی شوکه وارد خانه شدیم جسد همسرم را دیدیم.تحقیقات میدانی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی از خانه مقتول حکایت از آن داشت که ۱۰ سکه طلا و ۱۰ هزار دلار نیز به سرقت رفته و عمل این جنایت، سیم مفتولی که قتل را با آن مرتکب شده با خود برده است.به دستور بازپرس حسین‌پور تحقیق از خانواده مقتول و بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف ساختمان صادر شد.

اطلاع دهند و پلیس شماره سریال‌ها را در این سامانه ثبت می‌کند تا پس از کشف و شناسایی، اموال مسروقه به صاحبان آنها بازگردانده شود.فرمانده انتظامی استان البرز گفت: طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در استان البرز با قدرت ادامه خواهد داشت و تا حصول اهداف پیش بینی شده به صورت مستمر با مخنن امنیت برخورد خواهیم کرد.سردار محمدیان در پایان سامانه فوریت‌های پلیس ۱۱۰ را انسان ترین پل ارتباطی بین مردم و پلیس دانست و از شهروندان خواست تا هرگونه تحركات مشکوک و اعمال خلافکارانه را از این طریق به پلیس اطلاع دهند.

اقدامات مجرمانه برخورد خواهیم کرد. رئیس پلیس پایتخت به ساماندهی سرویس‌های مدارس نیز اشاره کرد و گفت: بعد از گذشت دو سال امسال موضوع سرویس‌های حوادث را داریم، استاندارد، ایمنی و سلامت سرویس‌های مدارس از ماه‌ها قبل در دستور کار پلیس قرار گرفته است و در حال انجام است. به گفته رحیمی، طرح ترافیک هم از ۶:۳۰ تا ۱۸ خواهد بود.



۲- زیور آلات برای دختر بچه‌ها به معنای ایجاد نا امنی برای آنهاست.
۳- هنگامی که بچه‌ها در سطح شهر تنها تردد و بازی می‌کنند، زیور آلات آنها را در منزل نگه دارید.
۴- بچه‌ها نباید با اشیا و وسایل گرانقیمت تنها در شهر تردد کنند.
۵- به کودکانان اجازه ندهید همراه با زیور آلات و اشای گران مثل دوچرخه به تنهایی به بازی و تردد در کوچه و خیابان بپردازند.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش این محموله قاچاق بنا به اظهار نظر کارشناسان مربوطه ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تأکید کرد: مبارزه با قاچاق کالا به صورت ویژه در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار دارد.

می‌کند و بخش ریوی و قلب را تحت تأثیر قرار می‌دهد. پس از این روند نیاز کلیه‌ها و کبد را درگیر می‌کند.جلیلی افزود: معمول مسمومیت از نگهداری قرص برنج در محل زندگی خود پرهیز کنند و کسانی که می‌خواهند از قرص برنج برای کار کشاورزی استفاده کنند باید آموزش‌های لازم از طریق نیروهای بهداشت بگیرند.سعید ابراهیم کی‌فرد گفت: عتوان کرد: با توجه به اینکه اکثر افراد از خطرات قرص برنج بی‌اگاه هستند به ندرت مسمومیت بر اثر اشتناق گاز قرص برنج رخ می‌دهد.

اطلاعاتی وعملیاتی احدی از سارقان شناسایی شد و پس از کسب دستور از مقام قضایی با شناسایی مخفیگاه وی طی یک عملیات منسجم متهم فوق‌الذکر به همراه ۴ عدد باتری دستگیر و به مقر دلالت شد. فرمانده انتظامی شهرستان ورامین بیان داشت: پس از تشکیل پرونده مقدماتی و تحقیقات پلیسی متهم به ۱۵ فقره سرقت لوازم و قطعات و محتویات خودرو، معترف که وی با قرار نامین مناسب روانه زندان و اموال مشکوفه طی شناسایی شکات تحویل آنان شد.

بوده و در یک مطب در شرق تهران فعالیت می‌کرده است.همسر وی به مأموران گفت: عصر دوشنبه وقتی خبر قبولی دخترم در دانشگاه اعلام شد من و دخترم خوشحال به خانه مادرم رفتیم اما وقتی آخر شب به خانه برگشتم متوجه گسستگی در خانه شازم و

قتل پزشک طب سنتی در خانه‌اش بخاطر ۱۰ هزار دلار

دادسرای امور جرائم جنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.تیم جنایی پس از حضور در خانه مورد نظر با جسد مرد جوانی مواجه شدند که آثار خنگی روی گردن وی مشهود بود؛ همچنین در ادامه مشخص شد مقتول پزشک طب سنتی

پاتک پلیس کرج به ۶۲ تبهکار همه فن حریف

ارشد انتظامی اظهار داشت: همچنین در غالب این طرح ۳ باند کلاهبرداری نیز شناسایی و ۶ نفر در این رابطه نیز دستگیر شدند که این افراد تاکنون به انجام ۳۵ میلیارد ریال کلاهبرداری اعتراف کردند.فرمانده انتظامی البرز با اشاره به دستگیری ۱۰ مالمخر اموال مسروقه در این طرح، تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموالی که توسط متهمان دستگیر شده به سرقت رفته را بیش از ۲۳۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.این

ارشد انتظامی اظهار داشت: همچنین در غالب این طرح ۳ باند کلاهبرداری نیز شناسایی و ۶ نفر در این رابطه نیز دستگیر شدند که این افراد تاکنون به انجام ۳۵ میلیارد ریال کلاهبرداری اعتراف کردند.فرمانده انتظامی البرز با اشاره به دستگیری ۱۰ مالمخر اموال مسروقه در این طرح، تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموالی که توسط متهمان دستگیر شده به سرقت رفته را بیش از ۲۳۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.این

ارشد انتظامی اظهار داشت: همچنین در غالب این طرح ۳ باند کلاهبرداری نیز شناسایی و ۶ نفر در این رابطه نیز دستگیر شدند که این افراد تاکنون به انجام ۳۵ میلیارد ریال کلاهبرداری اعتراف کردند.فرمانده انتظامی البرز با اشاره به دستگیری ۱۰ مالمخر اموال مسروقه در این طرح، تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموالی که توسط متهمان دستگیر شده به سرقت رفته را بیش از ۲۳۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.این

توصیه‌های پلیسی آگاهی تهران بزرگ در خصوص زیور آلات کودکان
۱- همراه داشتن زیور آلات و دوچرخه گرانبها، بچه‌ها را در معرض آسیب قرار می‌دهد.

یک محموله کالای قاچاق به سمت شهر شیراز مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۴۰ میلیارد ریال خبر داد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان مسجدسلیمان با اشاره به مسمومیت اعضای یک خانواده با اشاره به چگونگی مسمومیت اعضای این خانواده، افزود: این خانواده در انبار منزل‌شان باکس‌های نگهداری زنبور داشتند که در این باکس‌ها قرص برنج قرار داده بودند. با توجه به اینکه انبار به محل استراحت خانواده نزدیک بود، در پی باز ماندن در انبار، اعضای این خانواده به دلیل اشتناک‌ام گاز قرص برنج با مسمومیت شدند.مدیر شبکه بهداشت

کشف بیش از ۱۲ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی در ورامین

معرفی شد.جانشین فرمانده انتظامی استان در پایان خاطر نشان کرد: پلیس برابر قانون و قاطعانه در راستای مبارزه با مواد مخدر اقدامات خود را انجام می‌دهد و در این مسیر از هیچ تلاش و کوششی دریغ نمی‌کند. از سوس دیگر، فرمانده انتظامی شهرستان ورامین از دستگیری سارق قطعات و محتویات داخل خودرو و اعتراف به ۱۵ فقره سرقت خبر داد. به گزارش رکنآ؛ سرهنگ جعفر شمس

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری یک کودک ربا در جنوب تهران خبر داد و گفت: متهم به ۲ کودک‌ربایی اعتراف کرده است. به گزارش رکنآ؛ سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع یک فقره آدم‌ربایی دخترچپه ۶ ساله در جنوب تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی با بیان اینکه کودک‌ربا یک زن است، افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، دخترچپه ۶ ساله به همراه مادر بزرگش برای اقامه نماز به مسجدی در محدوده شرق تهران مراجعه کرده است و زمانی که مادر بزرگ در حال نماز خواندن بوده، کودک به همراه کیف مادر بزرگ که در دست داشته از مسجد خارج شده است.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری یک کودک ربا در جنوب تهران خبر داد و گفت: متهم به ۲ کودک‌ربایی اعتراف کرده است. به گزارش رکنآ؛ سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع یک فقره آدم‌ربایی دخترچپه ۶ ساله در جنوب تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی با بیان اینکه کودک‌ربا یک زن است، افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، دخترچپه ۶ ساله به همراه مادر بزرگش برای اقامه نماز به مسجدی در محدوده شرق تهران مراجعه کرده است و زمانی که مادر بزرگ در حال نماز خواندن بوده، کودک به همراه کیف مادر بزرگ که در دست داشته از مسجد خارج شده است.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت عنوان کرد: در بررسی‌های بیشتر کارآگاهان مشخص شد زن سارق در ابتدا به بهانه غذای نذری کودک

جاسازی ماهرانه ۴۰ میلیارد کالای قاچاق در کامیون حامل تانکر گاز

یک محموله کالای قاچاق به سمت شهر شیراز مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۴۰ میلیارد ریال خبر داد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان مسجدسلیمان با اشاره به مسمومیت اعضای یک خانواده با اشاره به چگونگی مسمومیت اعضای این خانواده، افزود: این خانواده در انبار منزل‌شان باکس‌های نگهداری زنبور داشتند که در این باکس‌ها قرص برنج قرار داده بودند. با توجه به اینکه انبار به محل استراحت خانواده نزدیک بود، در پی باز ماندن در انبار، اعضای این خانواده به دلیل اشتناک‌ام گاز قرص برنج با مسمومیت شدند.مدیر شبکه بهداشت

کشف بیش از ۱۲ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی در ورامین

معرفی شد.جانشین فرمانده انتظامی استان در پایان خاطر نشان کرد: پلیس برابر قانون و قاطعانه در راستای مبارزه با مواد مخدر اقدامات خود را انجام می‌دهد و در این مسیر از هیچ تلاش و کوششی دریغ نمی‌کند. از سوس دیگر، فرمانده انتظامی شهرستان ورامین از دستگیری سارق قطعات و محتویات داخل خودرو و اعتراف به ۱۵ فقره سرقت خبر داد. به گزارش رکنآ؛ سرهنگ جعفر شمس